
 

Рассмотрев обращение администрации Гулькевичского городского 

поселения Гулькевичского района от 20 марта 2023 г. № 204, руководствуясь  

статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

соглашением от 22 декабря 2022 г. № 65 между администрацией 

муниципального образования Гулькевичский район и администрацией 

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района о передаче 

муниципальному образованию Гулькевичский район полномочий по 

осуществлению градостроительной деятельности, предусмотренной 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 г., 

статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                     

п о с т а н о в л я ю: 

1. Рекомендовать администрации Гулькевичского городского поселения 

Гулькевичского района подготовить документацию по планировке территории 

(проект планировки территории и проект межевания территории) в                             

г. Гулькевичи, в квартале улиц: Пушкина, 75 лет Победы, Прохладная, Полевая. 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район              

(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить его на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней 

со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                           

Савину Ю.В. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.04.2023  № 486  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О подготовке документации по планировке  

территории (проекта планировки территории  

и проекта межевания территории) в г. Гулькевичи,  

в квартале улиц: Пушкина, 75 лет Победы,  

Прохладная, Полевая 

 

 



 2 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


